
XXX

X
X

XX

X
X

XX
X

X

3.56

3.51

2.65

1.26
1.221.18

2.612.87

1.15

2.87
3.02

1.02

2.65

0.91 0.60
0.63

0.56
0.86

1.231.101.19

 -1.77 -1.82

 -1.12

 -1.04

 -0.58
 -1.08

 -1.21
 -1.10  -1.19

 -1.80 -1.95

 -1.80

 -1.04
 -0.99

4025 4545 50
30

40
40

 3.47

 3.31

abon

abon

abon

ST d100 d250
d25

0

t1.19

t1.
24 d50

d250

d800 t1.03

t np

t0.14

2d60
c.a.1.06

b.br.
b

b

gr

b

b

pārkarepārkare

ugunsdz.krāns

vertikāli d100

 -0.46
 -0.26

 -0.60
 -0.75

 -0.65
 -0.75

 -0.59

c.a.3.62c.a.3.62

pārkare pārkare

d100
3ST
ST

ST

Tet

sark.līn.
sark.līn.

   y=507100

ats
ait

e

atsaite
1kab RD ITC

ūd.līm.0.33
17.09.2021

b
b

d200

b.br.

b.br.

bb

d200

Tet

Tet
Tet

2Tet

2ST

2ST
ST

ST
2ST

3kab

d160

4d110

4d110

t1.11

25
30

 3.39
np

b

met

b

bb

b
b

met

b

b

b

b

 4.57

 4.39

 4.61

 4.85
 4.87

 4.68

 4.62

 4.53

 4.63

 4.30
 4.34

 3.43

 3.34

 3.34
 3.30

 2.89

 3.24
 2.80

 0.80 0.95
 0.89

 0.87

 2.56
 2.59

 3.13
 3.19

 3.25
 3.10

 2.67

 3.22
 3.16

 3.13

 3.47  3.31
 3.36

 3.38

 3.39  3.43

 3.11

 3.14

 3.16

 3.44

 3.84

 3.56

 3.52

 3.57  3.53
 3.66

 3.64

b.br.
b.br.

b.br.

a

a

b.br.
a.br.

a.br.
b.br.

4MN

MNPrāgas iela 2A

Prāgas iela 2

4M
N

Prāgas iela

   x=311350

 el.

 LK

3.67
3.72

3.24
3.60

4.55

4.88

4.83

1.23

3.38

2.82
1.18

0.600.90
0.89 0.86

2.68

1.09

2.75

RG

3.40

filt

01000040015

 3.50

met

b

b

b

met

4.50

3.67

01000040167

01000042005

01000042011

01000040069

platforma

abo
n

pārpl

d50

b

N
kiosks

Pilsētas kanāls

b

b

1. 4. 6.

5.

3.

7.2.

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
Apzīmējumi Nosaukums

Projektētā teritorijas robeža

Projektētais betona bruģakmens segums

Projektētie apstādījumi

Projektētais zāliens

Projektētais vides pieejamības panduss

Projektētās kāpnes

Projektētās kāpnes ar atpūtas soliem

Projektētā granīta "Amber Grey" apmale 100.20.8 cm

Projektētā vides pieejamības marga

Projektētā kāpņu marga

Pārbūvējamā kanālmalas atbalsta siena

Projektētā kanālmalas atbalsta siena

Projektēts pontons (peldoša tipa, mobils)

Demontēts apjoms

Esoša koka vainaga sakopšana un saglabājamo koku sakņu
aizsardzība

Esošs lapu koks

Projektēts lapu koks

X X X

PROJEKTĒTĀ OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA

Prāgas iela

Gogoļa iela

Rīgas starptautiskā

autoosta

t/c Stockmann Rīgas centrālā
dzelzceļa stacija

Tu
rg

eņ
ev

a i
ela

KOKU CIRŠANAS PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
RĪGĀ, PRĀGAS IELĀ 2A (KADASTRA APZĪMĒJUMS 0100 004 0015)

OBJEKTS
"Kanālmalas pieejamības nodrošināšana starp Rail Baltica Centrālās stacijas projekta robežu pie
nojauktā TC Titāniks un Pilsētas kanālu" Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība.
Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas beigām tālākajā
projektēšanas gaitā var mainīties.

INFORMĀCIJA
Adrese: Rīga, Prāgas iela 2A;
Zemesgabala kadastra numurs.:0100 004 0015;
Zemesgabala kadastra apzīmējums: 0100 004 0015;
Zemesgabala īpašnieks un ierosinātājs: Rīgas valstspilsētas pašvaldība;

PAMATOJUMS
Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas 29.08.2022. sēdes protokols Nr.35, 1.2.10. §

KOKU CIRŠANAS IEMESLS
Saistībā ar plānoto būvniecību Rīgā, Prāgas ielā 2A (kadastra apzīmējums 0100 004 0015)
paredzēts cirst 7 ošus ø 29, 25, 43/28, 40, 40, 33/38, 44 cm.
Saskaņā ar Rīgas domes 07.02.2006. saistošajiem noteikumiem Nr. 38 “Rīgas vēsturiskā centra
un tā aizsardzības zonas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” grafisko karti “Rīgas
vēsturiskā centra detalizētā teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana” zemesgabals atrodas
publiskās apbūves teritorijā, līdz ar to objekta būvniecība zemesgabalā ir pieļaujama.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS
Publiskā apspriešana notiek no 20.09.2022. līdz 03.10.2022.
Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam nosūtīt pa pastu vai iesniegt līdz 03.10.2022.
šādās vietās: Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments Rīgā, Dzirnavu ielā 140, vai jebkurā
Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā, Rīgā (bezmaksas informatīvais tālrunis 80000800)
(aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm), vai elektroniski aizpildīt un nosūtīt portālā
www.riga.lv sadaļā "e-pakalpojumi privātpersonām" - "sabiedrības līdzdalība".
Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas domes Pilsētas attīstības
departaments ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai Rīgas domes
Apstādījumu saglabāšanas komisijas sēdē (informatīvais tālrunis: 67181477, e-pasts:
pad@riga.lv).

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTO KOKU CIRŠANU IESPĒJAMS:
1. Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta portālā www.rdpad.lv;
2. Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv;
3. Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā Rīgā, Brīvības ielā 49/53;
4. Pie koku ciršanas pilnvarotās personas pilnsabiedrības "RBBL":

Katlakalna iela 11E, Rīga, LV-1073, kontaktpersona - Didzis Dāle, tālr. 26191009;

ĢENERĀLPLĀNS M 1:250

Z

PROJEKTA VIZUALIZĀCIJAS

1.

2.

3.
4. 5.

6.5.4.

1.

1.

2.

3. 6.4.

5.

ESOŠĀ FOTOFIKSĀCIJA

6.

7.

7.

2.

3. 4. 5.


	Sheets and Views
	KOKUCIRSANAS_PUBLISKA_APSPRIEDE


